[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2017 года                                                    с. Чугуевка                                                         № 156-нпа
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10.02.2017 №67-НПА «О  порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Чугуевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
В соответствии с Трудовым Кодексом РФ, статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10.02.2017 №67-НПА «О  порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Чугуевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» исключив  абзац 3 в части 2 Порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Чугуевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в общественно-политической газете «Наше время» и обнародования на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                            А.А. Баскаков